Nome/Razão Social:  RBS-EMP CATARINENSE DE COMUNICACOES LTDA  CNPJ:  83.844.811/0001-04 

Nome Fantasia:  ATLANTIDA FM  Fistel:  14008009353 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SC 

Localidade:  CHAPECÓ  Classe PB:  A1 

Canal PB:  257 (duzentos e cinqüenta e sete)   Canal 
OP:  257 

Freqüência PB:  99,3 MHz   Freqüência OP:  99,3 
MHz 

Classe OP:  A1 

Num. Estação:  323055702  Indicativo:  ZYD737 
 Telefone (Sede): 
 0000000000 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:

[...]

Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 10610/2019/SEI-MCTIC
Processo n.°: 53000.018541/2013-83.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência,  operando no canal 257 (duzentos e
cinquenta e sete), classe A1, encaminhado pela RBS EMPRESA CATARINENSE DE COMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.°
83.844.811/0001-04, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de Chapecó/SC,
apresentado para fins de renovação da outorga.